Совет народных депутатов
Ширяевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ

 от "30 " ноября  2020 г. № 18

Об утверждении
финансового отчета ИКМО
Ширяевского сельского поселения

Заслушав председателя Избирательной комиссии муниципального образования Ширяевского сельского поселения, Совет народных депутатов Ширяевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить финансовый отчет Избирательной комиссии муниципального образования Ширяевского сельского поселения, на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения четвертого созыва, в сумме 97877,89 (Девяносто семь тысяч восемьсот семьдесят
[bookmark: _GoBack]семь  рублей, 89 копеек).
2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике нормативных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевкого муниципального района.

Глава Ширяевского сельского поселения:                        А.А. Макаровский